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ORTHOSEPT RED Classic
Gel - żel na dziąsła 15ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903351295123

Producent ORTHOSEPT (NAKOIO)

Opis produktu

Żel na dziąsła ORTHOSEPT RED Classic Gel
Żel na dziąsła ORTHOSEPT RED Classic Gel to produkt doskonale zrównoważony składem, który ma na celu poprawę zdrowia i
kondycji dziąseł. Skomponowany z licznych składników o udokumentowanym działaniu, wspiera naturalne procesy obronne
organizmu oraz przyspiesza regenerację podrażnionych dziąseł.

ORTHOSEPT RED Classic Gel to żel na dziąsła, który skutecznie nawilża i chroni błonę śluzową jamy ustnej, zapewniając jej
zdrowie. Ze względu na swoje unikalne właściwości, polecany jest szczególnie w okresach zwiększonego narażenia na
podrażnienia i stany zapalne, np. podczas leczenia stomatologicznego.

Żel stomatologiczny służy do miejscowego stosowania w jamie ustnej.

  

ORTHOSEPT RED Classic Gel - składniki i ich działanie
Kwas hialuronowy jest składnikiem znanym ze swojej zdolności do zatrzymywania wody, co przyczynia się do utrzymania
odpowiedniego nawilżenia błony śluzowej jamy ustnej. Działa również łagodząco na podrażnione dziąsła, wspomagając
procesy regeneracyjne.

Pantenol, znany także jako prowitamina B5, posiada właściwości nawilżające i łagodzące. Pomaga w utrzymaniu zdrowia
błon śluzowych jamy ustnej poprzez wspomaganie naturalnej ochrony i regeneracji dziąseł.

Olejek z drzewa herbacianego jest znany ze swoich naturalnych właściwości antyseptycznych. Zastosowany w jamie
ustnej, może pomóc w utrzymaniu równowagi mikroflory, ograniczając rozwój niepożądanych bakterii.

Ksylitol to naturalny zamiennik cukru, który ma zdolność do hamowania wzrostu niektórych bakterii odpowiedzialnych za
próchnicę. Dodatkowo, poprawia smak produktów oralnych bez negatywnego wpływu na zdrowie zębów.

Glukonian chlorheksydyny (CHX), to składnik antybakteryjny, który jest często stosowany w produktach do pielęgnacji
jamy ustnej ze względu na swoją skuteczność w zwalczaniu bakterii odpowiedzialnych za stan zapalny dziąseł i powstawanie
płytki nazębnej.

Chlorek cetylopirydyniowy, często nazywany CPC, to inny składnik antybakteryjny. Może przyczynić się do ograniczenia
powstawania płytki nazębnej, wspomagając w ten sposób zdrowie dziąseł i zębów.
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Wskazania:
- po zabiegach stomatologicznych (np. wszczepienia implantów, ekstrakcje, skaling),
- paradontoza,
- krwawienie, podrażnienie dziąseł i jamy ustnej,
- redukcja i spowolnienie powstawania nazębnej płytki bakteryjnej,
- odleżyny po pracach protetycznych i ortodontycznych,
- afty.

Żel ORTHOSEPT RED Classic GEL posiada bardzo dobre właściwości adhezyjne - dobrze przylega - nie spływa.
  

Sposób użycia:
Niewielką ilość żelu nanieść palcem lub bardzo miękką szczoteczką na dziąsło. W przestrzenie międzyzębowe żel wprowadzić
za pomocą szczoteczki międzyzębowej. Stosować 2-3 razy dziennie, do 10 dni.

Ostrzeżenia: Nie połykać - tylko do użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie stosować u
dzieci poniżej 6 roku życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej w zacienionym miejscu.Nie stosować po terminie
przydatności do użycia.

  

Skład żelu ORTHOSEPT RED Classic:
woda, gliceryna, ksylitol, glikol propylenowy, guma ksantanowa, oksyetylowany olej rycynowy (PEG 40 Hudrogenated Castrol
Oil), trójetanoloamina, pantenol (prowitamina B5), carbomer, aromat, glukonian chlorheksydyny, kwas hialuronowy, chlorek
cetylopirydyniowy, olejek eteryczny z drzewa herbacianego, barwnik CI16255, limonene

Nie zawiera: alkoholu, SLS, parabenów, fluoru, triclosanu.

UWAGA: To jest wyrób medyczny. Przed użyciem zapoznaj się z treścią instrukcji używania i etykietą bądź skonsultuj się z
lekarzem.
  

Poręczny i higieniczny dozownik żelu
Nowoczesne i higieniczne opakowanie airless z dozownikiem ułatwia aplikację żelu.
W zależności od wyciśniętej ilości otrzymujemy od 50 do 115 porcji/dawek żelu z jednego opakowania.

Pojemność: 15ml

Smak: łagodna mięta
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